
"Микрокредит беруді ұйымдастыру жөніндегі өңірлік ұйымдарды анықтау туралы" 
Қызылорда облысы әкімдігінің 2017 жылғы 31 мамырдағы № 797 қаулысының күшін 
жою туралы

Қызылорда облысы әкімдігінің 2018 жылғы 8 маусымдағы № 1137 қаулысы. 
Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 18 маусымда № 6323 
болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы  Заңына
сәйкес Қызылорда облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Микрокредит беруді ұйымдастыру жөніндегі өңірлік ұйымдарды анықтау 
туралы" Қызылорда облысы әкімдігінің 2017 жылғы 31 мамырдағы  қаулысының№ 797
күші жойылсын.
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қызылорда облысының әкімі Қ. Көшербаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


